

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hell GmbH
Kraftfahrzeug Landtechnik
Jurastraße 1
85131 Wachenzell/Pollenfeld

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210702952
Kundennr.: 13533
Datum: 22. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210703315 vom 22.07.2021; Ihre Referenznr.: BEI AD FRIED;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40100		BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 770,40 kg	180	Stück	8,45	1.521,00
2	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer BÜNTE Achsstoßdämpfer Universal, schwarz, 2 x gummielagerte Gelenkanschlussaugen inkl. Schraubenmaterial, Länge: 260/410 mm, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 18,30 kg	20	Stück	12,50	250,00
3	40336		Achsstoßdämpferhalter 90° Achsstoßdämpferhalter 90° abgewinkelt, zur Befestigung am Rahmen, 100 x 40 x 50 Anschraublöcher Ø 12 mm und 55 mm Bohrloch für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,40 kg	20	Stück	2,95	59,00
4	41003		Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter, für HUMBAUR HA/HK- mit 2 zusätzlichen Bohrungen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	8	Stück	5,25	42,00
5	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48	100	Stück	2,00	200,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210702952

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 71,50 kg				
8	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stück	5,00	10,00
10	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück	19,00	19,00
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							2.101,00
19% MwSt.							399,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							2.500,19

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210702952 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 865,720

Lief. an Adresse

Hell GmbH
 Kraftfahrzeug Landtechnik
 Jurastraße 1
 85131 Pollenfeld
 Deutschland